
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 13.05.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ATALANTA ZEQIRAJParashkrimi i ekzekutimit të dënimit 

pesë deri pesëmbëdhjetë vjet 

burgim kur kanë kaluar dhjetë vjet 

277 Aleksander  Minello Bala

ERJON BANIParashkrimi i ekzekutimit të dënimit 

pesë deri pesëmbëdhjetë vjet 

burgim kur kanë kaluar dhjetë vjet 

276 Ermal Foto Nika

ETLEVA DEDAAmnistia - për vepra të kryera deri 

një ditë para shpalljes, veç rastit kur 

vendosset ndryshe

275 Nik Sokol Muri

KANCELARI

Saimir Shyti


